

Questions/Answers List

#02-23-20017-C EXTERIOR REMODEL OF 8830 SW STATE HWY 3 (BACE BUILDING)

1. Question: Are the windows on the front of the building included in Alt #1 or the base bid?
Answer: No
2. Question: Does the exterior siding and trim need to be painted?
Answer: Paint is excluded, it just needs to be primed or a pre-primed exterior siding utilized. Painting be procured separately.
3. Question: Do the upper soffits need to stay?
Answer: No, they may be removed and trim added to match the lower roof levels.